
Chemie

Hodnocení:
Nejvyšší hodnotu mají písemné testy a ústní zkoušení.

Pomocná kritéria pro hodnocení:
Vedení sešitu, příprava na vyučování, aktivita v hodině, protokoly 
laboratorních prací, nošení pomůcek.

Nutné pomůcky:
Učebnice, sešit.

Písemné testy – hodnocení v %:
100 – 90%   známka 1
89 – 75%     známka 2
74 -  50%     známka 3
49 – 30%     známka 4
29 a méně    známka 5

Nutné upozornění:
Při nedodržování pokynů učitele při laboratorních pracích bude žák 
zaměstnán jiným úkolem bez použití chemikálií.

Chemie

Hodnocení:
Nejvyšší hodnotu mají písemné testy a ústní zkoušení.

Pomocná kritéria pro hodnocení:
Vedení sešitu, příprava na vyučování, aktivita v hodině, protokoly 
laboratorních prací, nošení pomůcek.

Nutné pomůcky:
Učebnice, sešit.

Písemné testy – hodnocení v %:
100 – 90%   známka 1
89 – 75%     známka 2
74 -  50%     známka 3
49 – 30%     známka 4
29 a méně    známka 5

Nutné upozornění:
Při nedodržování pokynů učitele při laboratorních pracích bude žák 
zaměstnán jiným úkolem bez použití chemikálií.


